令和元年 10 月 1 日

お客様各位

株式会社カズサ

営業部

商品終売のお知らせ

拝啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、⾧らく皆様にご愛顧いただいておりました弊社商品 『医薬部外品 カ

ズノールジェル』を、誠に勝手ながら終売とさせていだくこととなりました。 これまで

ご愛顧頂きましたお客様には、ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品名     『医薬部外品 カズノールジェル』

＜販売終了予定時期＞

令和元年 12 月 20 日の発送又は現在の在庫が無くなり次第終了とさせて頂きます。

以上

お問合せ先：03-3863-5855（株式会社カズサ 営業部）